簡易懸濁法講演会のご案内

謹啓

  残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

  さて、下記の要領にて「簡易懸濁法研究会」学術講演会を開催させて戴くことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                       謹白

      日  時 ： 平成1９年９月２8日（金） 午後6時30分より

         場  所 ： 前橋市民文化会館 第5会議室

               住所  前橋市南町三丁目62番地1 ℡ 025‐224‐6111

             地図  http://www15.wind.ne.jp/~mae-shibun/map.html

◆会員発表：（１８：３０～１9：10）

                座長 北陸大学薬学部 教授 宮本 悦子 先生

1）『簡易懸濁法を応用した胃瘻患者への

  ポリカルボフィルカルシウム製剤の投与方法の検討 』

                                     なのはな調剤薬局 DI室 室長 古澤洋子先生

２）『全国赤十字｢簡易懸濁法アンケート集計結果｣』

  ～平成19年１月と平成19年６月の比較～

    益田赤十字病院薬剤部長（日赤薬剤師会薬剤業務委員会） 西園憲郎先生

◆記念講演：（１９：２０～２０：2０）

                  座長   徳島文理大学薬学部  教授  岡野 善郎 先生

    『簡易懸濁法アラカルト』

             昭和大学薬学部 簡易懸濁法研究会代表 倉田なおみ

                                               共催   簡易懸濁法研究会

群馬県病院薬剤師会

                       プ ロ グ ラ ム